
     „ Chodník podél komunikace III/00630 k.ú. Těšovice“ 
Smlouva č. SML/215/2021/ORM, dodatek č.1 

 

1 / 3 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

Objednatel č. 1: Město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Renatou Oulehlovou, starostkou města 

IČ:    00 259 586 

DIČ:    CZ 00259586 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

Číslo účtu:   521391/0100 

 

Objednatel č. 2:  obec Těšovice 

Se sídlem:   Těšovice 21, 356 01 Sokolov 

Zastoupená:   Ing. Josefem Radkem, starostou obce 

IČ:    00 670 715 

DIČ:    CZ 00670715 

Bankovní spojení:  Komerční bank, a.s., pobočka Sokolov 

Číslo účtu:   13226391/0100 

 

(dále jen „objednatelé” na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:  Recys – Mach s.r.o. 

Se sídlem:   Citice1, 356 01 

IČ:    26 344 955 

DIČ:    CZ26344955 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14291 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:   176637638/0300 

Jednající:  Zdeněk Mach, jednatel společnosti 
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 
 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 03.08.2021 na stavební práce 
s názvem 

 

„Chodník podél komunikace III/00630 k.ú. Těšovice“  



     „ Chodník podél komunikace III/00630 k.ú. Těšovice“ 
Smlouva č. SML/215/2021/ORM, dodatek č.1 

 

2 / 3 

 

 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 03.08.2021 smlouvu o dílo č. SML/215/2021/ORM, jejímž předmětem 
je zhotovení stavby „Chodník podél komunikace III/00630 k.ú. Těšovice“ (dále jen „smlouva o 
dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.  
 

2. Po uzavření smlouvy o dílo v průběhu realizace díla dle Smlouvy o dílo (dále jen Dílo), bylo 
zjištěno, že se v místě realizace nachází neúnosná zemní pláň, která neodpovídá požadavku dle ČSN 

73 6133, jenž nebyla v rámci přípravy stavby předpokládána a nebyla tak součástí projektové 
dokumentace ani položkového rozpočtu jako součásti Smlouvy o dílo s tím, že pro řádné dokončení 
díla podle Smlouvy o dílo (dále jen Dílo) je nezbytné provést dodatečné práce a dodávky v rozsahu 
Díla popsané v čl. II odst. 1 (dále jen Změna), když tato splňuje podmínky ustanovení § 222 odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
ZZVZ) a to z následujících důvodů:  
a) potřeba Změny vznikla v důsledku neúnosné zemní pláně v místě provádění Díla, jenž byla skryta 

v terénu a nebyla zjištěna v rámci stavebního průzkumu a proto nebyla součástí Díla dle Smlouvy o 
dílo, pročež potřebu těchto změn nemohl objednatel jako zadavatel ani při vynaložení náležité péče 
předvídat, 
b) tyto Změny nemění celkovou povahu zakázky spočívající ve zhotovení Díla, neboť jde o práce a 
dodávky druhově shodné či podobné pracím a dodávkám tvořícím Dílo a to v rozsahu, jenž je 
obvyklý a 

c) hodnota Změny činí 45 888,54 Kč bez DPH což činí 1,92 % ceny Díla.  
 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
Smlouvě o dílo práce a dodávky, jejichž podrobný popis je uveden v soupisu prací – změnový list č. 
1 – sanace chodníku, který je přílohou tohoto dodatku s tím, že o tyto práce a dodávky se rozšiřuje 
sjednaný rozsah Předmětné stavby dle Smlouvy o dílo. 
 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.2. smlouvy o dílo o 45 888,54 Kč bez DPH, tj. celková 
cena díla se sjednává ve výši 2 387 860,54  Kč bez DPH a v odst. VII.3. pak o stejnou částku zvyšuje 
i podíl objednatele č. 1 a to na částku 288 389,54 Kč bez DPH.  

 

 

III. 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. 
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis prací – změnový list č. 1 – sanace chodníku. 

 



     „ Chodník podél komunikace III/00630 k.ú. Těšovice“ 
Smlouva č. SML/215/2021/ORM, dodatek č.1 

 

3 / 3 

 

 

 
  

 

 

 

 

Renata Oulehlová 

starostka města 

 

 

 

 

 

 

 

Zdeněk Mach 

jednatel společnosti 

.......................................... .......................................... 

Objednatel č. 1  Zhotovitel 

 
             
 

 

 

 

Ing. Josef Radek 

starosta obce 

 

 

 

 

 

..........................................  

Objednatel č. 2  

 

Zdeně
k Mach

Digitálně 

podepsal Zdeněk 

Mach 

Datum: 2021.11.15 

11:20:33 +01'00'

Ing. Josef 

Radek

Digitálně podepsal 

Ing. Josef Radek 

Datum: 2021.11.15 

12:12:00 +01'00'

Renata
Oulehlová

Digitální
podpis:
15.11.2021
16:36



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
  - Recys - Mach s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

13102021LB
Chodník podél komunikace III_00630 k.ú. Sokolov - sanace chodníku

45 888,54

Sazba daně Základ daně Výše daně
45 888,54 9 636,5921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 55 525,13

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 13102021LB

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

55 525,1345 888,5413102021
LB

Chodník podél komunikace III_00630 k.ú. Sokolov - 
sanace chodníku

45 888,54 55 525,13

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Chodník podél komunikace III_00630 k.ú. Sokolov - sanace chodníku

13. 10. 2021

 
  - Recys - 
 . . .

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
  - Recys - Mach s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 888,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 45 888,54 21,00% 9 636,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 525,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chodník podél komunikace III_00630 k.ú. Sokolov - sanace chodníku

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:    
ecys - ac  s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 888,54
001 - Zemní práce 22 350,82

HSV - Práce a dodávky HSV 21 107,52
    5 - Komunikace pozemní 19 137,60

    998 - Přesun hmot 1 969,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 430,20

Chodník podél komunikace III_00630 k.ú. Sokolov - sanace chodníku

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:    
Recys - Mach s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 888,54

D 001 Zemní práce 22 350,82
1 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 25,920 380,00 9 849,60
VV 36*2,4*0,3 "hloubka odkopu pro sanaci 30 cm" 25,920

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 3 za lepivost m3 25,920 32,30 837,22

VV 25,92 25,920

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 25,920 200,00 5 184,00

VV 25,92 25,920

4 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 25,920 250,00 6 480,00
VV 25,92 25,920

D HSV Práce a dodávky HSV 21 107,52

D 5 Komunikace pozemní 19 137,60
9 K 564931312 Podklad z betonového recyklátu tl 100 mm m2 86,400 78,50 6 782,40

VV 36*2,4 "hloubka odkopu pro sanaci 30 cm" 86,400
7 K 564961315 Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm m2 86,400 143,00 12 355,20

VV 36*2,4 " hloubka odkopu pro sanaci 30 cm" 86,400

D 998 Přesun hmot 1 969,92
13 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 49,248 40,00 1 969,92
VV 49,248 49,248

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 430,20
14 K 07 Zařízení staveniště % 5,000 486,04 2 430,20

Chodník podél komunikace III_00630 k.ú. Sokolov - sanace chodníku

Strana 5 z 5


